
MÍSTNÍ POLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO 

HOSPODÁŘSTVÍ OBCE LIBUŇ PRO ROK 2022 

 

Sazba poplatku činí 700,-Kč 

Poplatníkem poplatku je: 

• Fyzická osoba přihlášena v obci (každá osoba která má v obci 

trvalý pobyt 

o osvobození od poplatku mají osoby, které se dlouhodobě, 

nepřetržitě déle než 10 měsíců v kalendářním roce zdržují 

mimo území obce – v tom případě musí doložit, že 

poplatek za odpad platí v jiné obci 

o další osvobození a úlevy viz Obecně závazná vyhláška 

obce Libuň č.2/2021 

 

• Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu 

pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území obce  

 

Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 30.3. příslušného 

kalendářního roku. 

 

Platbu je možné provést bezhotovostně (preferujeme) 

Číslo účtu: 3127541/0100 

Variabilní symbol: Libuň – 20 + číslo popisné 

      Libunec – 21+ číslo popisné 

                        Březka – 22 + číslo popisné 

      Jivany – 23 + číslo popisné 

 

 


